

Fornecedor: 5383-0 OLIVEIRA & SOUZA - LIVRARIA E **CNPJ/CPF:** 85.475.523/0001-47 **Telefone:** 43 3035-2759 **Status:** Habilitado

E-mail: as.souza.oliveira@hotmail.com / **Representante:** 5410-1 APARECIDA SILVANA DE SOUZA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	5173-AGULHA DE ALUMÍNIO PARA CROCHÊ -	5,00	UNID	Habilitado	ROMANY		2,66	13,30	
2	5174-AGULHA PARA BORDAR, AÇO	3,00	PCTS	Habilitado	ROMANY		7,29	21,87	
3	5175-ALFINETE CABEÇA COLORIDA -	10,00	PCTS	Habilitado	JOCAR		7,74	77,40	
4	5234-ALGODÃO	20,00	KG	Habilitado	APOLO		25,38	507,60	*
5	5176-APLICAÇÃO TERMO COLANTE PARA	50,00	UNID	Habilitado	ROMANY		4,80	240,00	
6	5177-ARAME FINO - PEÇA COM 5 METRO	5,00	UNID	Habilitado	CATARINENSE		0,98	4,90	*
7	5178-BARBANTE COLORIDO 800 METROS, Nº	10,00	UNID	Habilitado	EURO ROMA		9,03	90,30	
8	5179-BARBANTE CRU 711 METROS, Nº 6	10,00	RL	Habilitado	COLORADO		8,20	82,00	*
9	5180-BARBANTE MESCLADO 711 METROS, Nº.	10,00	RL	Habilitado	EURO ROMA		9,03	90,30	*
10	5181-BOBINA PARA EMBALAGEM PAPEL	4,00	UNID	Habilitado	N. SRA. DO LIBANO		68,60	274,40	*
11	5182-BORDADO INGLES BRANCO, 100%	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		16,66	166,60	*
12	5185-BORDADO INGLES DE ALGODÃO COM	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		10,05	100,50	*
13	5183-BORDADO INGLES DE ALGODÃO	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		10,05	100,50	*
14	5184-BORDADO INGLES DE ALGODÃO	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		10,05	100,50	*
15	5186-CACHEPOT ALUMÍNIO - DIV.	50,00	UNID	Habilitado	LUMAX		4,70	235,00	
16	2129-COLA BRANCA 500 GR. 1ª LINHA	15,00	UNID	Habilitado	ART MAXI		6,76	101,40	
17	5187-COLA P EVA E ISOPOR 35 GR - 1ª LINHA	20,00	UNID	Habilitado	MARIPEL/PIRATININGA		1,22	24,40	*
18	5188-COLA QUENTE FINA, PACOTE COM 1 KG	5,00	PCTS	Habilitado	RENDICOLA		22,44	112,20	*
19	4167-COLA QUENTE GROSSA, PACOTE COM 1	5,00	UNID	Habilitado	RENDICOLA		22,44	112,20	*
20	5189-ELASTICO JARAGUA, LARG 2,00M E	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		3,82	38,20	*
21	5190-ELASTICO JARAGUA, LARG 3,00M E	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		5,49	54,90	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	5191-EVA-ESPESSURA 2MM DIVERSAS	30,00	PCTS	Habilitado	LEONORA		14,60	438,00	
23	5196-FITA CETIM DUPLA-FACE NA COR	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		1,95	19,50	*
24	5197-FITA CETIM DUPLA-FACE NA COR	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		1,95	19,50	*
25	5198-FITA CETIM DUPLA-FACE NA COR	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		1,95	19,50	*
26	5199-FITA CETIM DUPLA-FACE NA COR	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		1,95	19,50	*
27	5200-FITA CETIM DUPLA-FACE NA COR	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		1,95	19,50	*
28	5201-FITA CETIM DUPLA-FACE SIMPLES N.0,	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		1,95	19,50	*
29	5194-FITA CETIM DUPLA FACE NA COR	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		1,95	19,50	*
31	5202-FITA CETIM FACE SIMPLES Nº. 1 EM	10,00	UNID	Habilitado	PROGRESSO		6,85	68,50	
32	5192-FITA DE CETIM DUPLA FACE Nº. 0, EM	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		7,30	73,00	*
33	5193-FITA DE CETIM DUPLA FACE Nº. 1, EM	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		6,85	68,50	*
34	5203-GIZ PARA COSTURA, EM DIVERSAS	10,00	CX	Habilitado	CATARINENSE		6,76	67,60	*
35	5204-IMÃ PARA ARTESANATO, COM 1 METRO	10,00	MT	Habilitado	CATARINENSE		1,76	17,60	*
36	5205-KIT DE ALICATES PARA BIJOUTERIAS -	10,00	KIT	Habilitado	MUNDIAL		22,05	220,50	
37	5209-LINHA P OVERLOQUE-CORES: VERDE	50,00	CONE	Habilitado	TRICHE		2,74	137,00	*
38	5206-LINHA PARA COSTURA RETA-CORES:	50,00	CONE	Habilitado	TRICHE		1,96	98,00	
39	5207-LINHA PARA CROCHÊ MESCLA, 100%	20,00	UNID	Habilitado	CLARA		6,86	137,20	
40	5208-LINHA PARA CROCHÊ, 100% ALGODÃO,	20,00	UNID	Habilitado	CLARA		6,86	137,20	*
41	5210-MALHA P ROUPA DE BEBE CANELADA	80,00	KG	Habilitado	SUDOTEX		24,40	1.952,00	*
42	5211-MANTA ACRÍLICA 100% POLIESTER LEV	1,00	PEÇ	Habilitado	MANTEX		12,64	12,64	*
43	5212-MEIA MALHA 100% ALG. 30/1, PEÇA COM	80,00	KG	Habilitado	SUDOTEX		22,44	1.795,20	*
44	5213-MEIA MALHA PV ANTI-PILLING CLARA,	80,00	KG	Habilitado	SUDOTEX		24,40	1.952,00	*
45	5214-MEIA MALHA PV ESTAMPAS DIVERSAS,	40,00	KG	Habilitado	SUDOTEX		28,32	1.132,80	*
46	5215-MODELAGEM INDUSTRIAL PARA	10,00	UNID	Habilitado	MODELON		12,64	126,40	*
47	5216-PAPEL CARTÃO FOSCO, DIV. CORES	10,00	PCTS	Habilitado	VMP		6,37	63,70	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
48	5217-PAPEL DE SEDA, EM DIVERSAS	5,00	PCTS	Habilitado	VMP		27,34	136,70	*
49	5218-PASSA FITA, 100% ALGODÃO, ALTURA	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		9,15	91,50	*
50	5219-PASSA FITA, 100% ALGODÃO, ALTURA	10,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		10,67	106,70	
51	5220-PINCEL CHATO Nº0, PELO DE ORELHA	10,00	UNID	Habilitado	CONDOR		3,43	34,30	
52	5221-PINCEL CHATO Nº00, PELO DE ORELHA	10,00	UNID	Habilitado	CONDOR		1,56	15,60	*
53	5222-PINCEL CHATO Nº02, PELO DE ORELHA	15,00	UNID	Habilitado	CONDOR		1,56	23,40	
54	5223-PINCEL CHATO Nº04, PELO DE ORELHA	15,00	UNID	Habilitado	CONDOR		1,75	26,25	
55	5224-PINCEL CHATO Nº06, PELO DE ORELHA	15,00	UNID	Habilitado	CONDOR		1,85	27,75	
56	5225-PINCEL CHATO Nº08, PELO DE ORELHA	10,00	UNID	Habilitado	CONDOR		1,95	19,50	
57	5226-PINCEL CHATO Nº10, PELO DE ORELHA	10,00	UNID	Habilitado	CONDOR		2,05	20,50	
58	5227-PINCEL CHATO Nº12, PELO DE ORELHA	10,00	UNID	Habilitado	CONDOR		2,64	26,40	
59	5228-PINCEL CHATO Nº14, PELO DE ORELHA	10,00	UNID	Habilitado	CONDOR		3,03	30,30	
60	5229-PINCEL CHATO Nº16, PELO DE ORELHA	10,00	UNID	Habilitado	CONDOR		3,52	35,20	
61	5231-PLUMINHA FLANELADA DIV. ESTAMPAS	40,00	UNID	Habilitado	SUDOTEX		37,14	1.485,60	*
62	5230-PLUMINHA FLANELADA LISA, DIV.	60,00	KG	Habilitado	SUDOTEX		29,30	1.758,00	*
63	5232-RIBANA P ROUPA BEBE,CORES	15,00	KG	Habilitado	RIBAM		26,36	395,40	*
64	5233-TECIDO ATOALHADO EM DIVERSAS	1,00	PEÇ	Habilitado	SUDOTEX		857,50	857,50	
65	5235-TECIDO BRANCO PIQUET BABY 100%	3,00	PEÇ	Habilitado	SUDOTEX		235,20	705,60	
66	5236-TECIDO FRALDA LISA DUPLA 100%	10,00	KG	Habilitado	SANTISTA		61,64	616,40	*
67	5237-TECIDO TRICOLINE 180 FIOS, DIVERSAS	4,00	PEÇ	Habilitado	SANTISTA		245,00	980,00	
68	5238-TECIDO XADREZ DIV. CORES 100%	10,00	PEÇ	Habilitado	SANTISTA		97,96	979,60	*
69	5239-TESOURA CABO PLASTICO, P DIVERSOS	20,00	UNID	Habilitado	LEONORA		35,28	705,60	
70	5240-TINTA SPRAY METALIZADA C/ 400 ML	10,00	UNID	Habilitado	COLOR GIN		12,25	122,50	
71	5241-TINTA TECIDO FOSCO-37ML-RESINA	100,00	UNID	Habilitado	ACRILEX		1,47	147,00	*
72	5242-TNT DIVERSAS CORES, GRAMATURA 40,	3,00	PEÇ	Habilitado	FITESA		53,90	161,70	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel	
73	5243-VASO PLAST. DIAM BOCA 16 CM DIAM	2,00	PCTS	Habilitado	ARQPLAST		19,60	39,20		
74	5244-VASO PLAST. MED BOCA 13,8X13,8	2,00	PCTS	Habilitado	ARQPLAST		24,50	49,00		
75	5245-VIES 100% ALGODÃO,DIV. CORES,	30,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		3,91	117,30	*	
76	5246-VIES 100% ALGODÃO,DIV. CORES, ROLO	30,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		3,92	117,60		
77	5247-VIES 100% ALGODÃO,DIV. CORES, ROLO	30,00	PEÇ	Habilitado	PROGRESSO		3,92	117,60		
Total da Proposta:									21.132,51	